



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Integra Biosciences Nordic ApS
Rugvænget 52C, 2630 Taastrup

Company reg. no. 43 27 90 92

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 February 2026.

Thomas Schrofer
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Integra Biosciences Nordic ApS
Rugvænget 52C
2630 Taastrup

Company reg. no. 43 27 90 92
Financial year: 1 January - 31 December
4th financial year

Executive board

Kirsten Thuesen, CEO
Torbjørn Gripp, CEO
Thomas Schrofer, CEO

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

INTEGRA Biosciences Holding AG



Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity is sale of goods and services in the biosciences sector.

Significant changes in the company's activities and financial matters

Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 413.813 against DKK -1.699.859 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	7.117.285	4.115.411
1 Staff costs	-6.379.488	-5.408.261
Depreciation and impairment of non-current assets	<u>-48.317</u>	<u>-48.316</u>
Profit before net financials	689.480	-1.341.166
Other financial income	191.437	91.319
2 Other financial expenses	<u>-467.104</u>	<u>-450.012</u>
Pre-tax net profit or loss	413.813	-1.699.859
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>413.813</u>	<u>-1.699.859</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	413.813	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-1.699.859</u>
Total allocations and transfers	<u>413.813</u>	<u>-1.699.859</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	<u>62.649</u>	<u>110.966</u>
Total property, plant, and equipment	<u>62.649</u>	<u>110.966</u>
Total non-current assets	<u>62.649</u>	<u>110.966</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	<u>3.224.718</u>	<u>3.516.953</u>
Total inventories	<u>3.224.718</u>	<u>3.516.953</u>
Trade receivables	4.312.343	4.536.626
Receivables from group enterprises	0	687.080
Other receivables	160.659	186.109
Prepayments	<u>52.552</u>	<u>25.898</u>
Total receivables	<u>4.525.554</u>	<u>5.435.713</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.565.066</u>	<u>2.470.821</u>
Total current assets	<u>10.315.338</u>	<u>11.423.487</u>
Total assets	<u>10.377.987</u>	<u>11.534.453</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

Note	2025	2024
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-3.275.625	-3.689.436
Total equity	-3.235.625	-3.649.436
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	8.000.000	8.000.000
3 Total long term liabilities other than provisions	8.000.000	8.000.000
Bank loans	18.262	22.060
Trade payables	138.172	113.836
Payables to group enterprises	3.238.114	4.460.773
Other payables	2.159.181	2.506.420
Deferred income	59.883	80.800
Total short term liabilities other than provisions	5.613.612	7.183.889
Total liabilities other than provisions	13.613.612	15.183.889
Total equity and liabilities	10.377.987	11.534.453

4 Charges and security

5 Contractual obligations and contingencies, etc.



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.671.703	4.930.925
Pension costs	510.764	400.536
Other costs for social security	<u>197.021</u>	<u>76.800</u>
	<u>6.379.488</u>	<u>5.408.261</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	240.000	240.658
Other financial costs	<u>227.104</u>	<u>209.354</u>
	<u>467.104</u>	<u>450.012</u>

3. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2025</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2025</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Payables to group enterprises	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>

4. Charges and security

The company has provided security for outstanding amounts to the bank in form of a deposit account. At 31 December 2025 the balance of the deposit account amounts to DKK 71 thousand while outstanding debt to the bank amounts to DKK 18 thousand.

5. Contractual obligations and contingencies, etc.

Lease liabilities:

The company has entered into a lease which can be terminated with 6 months' notice. Rent during the cancellation period therefore constitutes 6 months' rent corresponding to DKK 169 thousand.